09/10/23, 11:34 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A6BA47C1/03AFcWeA5hGJGaFFBoBbLUS87aovqmDKnNz6dXL35X_Xi3XG_rNw9vQoa0h… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
PORTARIA Nº 28/2023

Designa Pregoeiro e Membros da Equipe de
Apoio.

A Presidente do Consórcio Público dos Municípios da Mata
Sul Pernambucana, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias que lhes são conferidas;
Considerando o disposto no artigo 3º, inciso IV, da Lei Federal
nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e no artigo 7º, inciso II, do
Decreto nº 3.555, de 08 de agosto de 2000;
Resolve:
Art. 1º Designar, para o período de 01.06.2023 a 31.12.2023,
os seguintes servidores para exercerem as funções de Pregoeiro
e Membros da Equipe de apoio:
Pregoeiro: Ana Karina de Lima;
CPF: 033.799.564-81
Secretário: José Geraldo Ribeiro da Silva;
CPF: 319.019.134-49
Membro: Miqueias Rayan Barcelos.
CPF: 111.723.224-73
Parágrafo Único – O exercício das atribuições reflexivas da
designação de que trata o artigo 1º compreende, dentre outros,
o recebimento das propostas e lances, a análise de sua
aceitabilidade e sua classificação, bem como a habilitação e a
adjudicação do objeto do certame ao licitante vencedor.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Ribeirão (PE), em 30 de maio de 2023.

MARIA DE FÁTIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA
Presidente do COMSUL
Prefeita de Cortês
( Republicada Por Incorreção)

Publicado por:
Maria Rita Juliana de A Coelho

Código Identificador:A6BA47C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/06/2023. Edição 3361
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/